2) Cantidad máxima de acciones o porcentaje máximo sobre el capital social que será objeto de la 
adquisición: las acciones en cartera no podrán superar, en conjunto, el límite del 10% del capital social 
de la Sociedad. 

3) Precio máximo a pagar por las acciones: hasta $2.700 (pesos dos mil setecientos) por cada acción. 
El precio máximo podrá ser modificado por el Directorio. 

4) Límite diario para operaciones de compra en el mercado: será de hasta 25% del volumen promedio 
de transacción diario que hayan experimentado las acciones durante 90 días hábiles anteriores.